
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 114 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

физическому развитию детей  Невского района Санкт-Петербурга 
 

 

31.08.2022                                                                                                                       №  206 
ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении состава Комиссии по урегулированию споров» 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального Закона от 29.12.2012 № 271-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о Комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений ГБДОУ № 114 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ № 114 на 2022-2023 учебный год: 
Аболенкова Э.Г., заместитель заведующего; 

Абумислимова Э.Я.,  воспитатель; 

Соколова А.А.,  воспитатель;  

                  Черникина О.А., представитель родительской общественности 

группы № 7; 

Сайб Е.С., представитель родительской общественности 

группы № 9; 

Самойлова О.С., представитель родительской общественности 

группы № 6; 

2. Членам Комиссии организовать работу по созданию и осуществлению 

деятельности Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ № 114, руководствуясь Положением о 

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений ГБДОУ № 114. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ  детский сад № 114 

Невского района Санкт-Петербурга                       Щипкова М.А. 

 


